様式第3号(第5条関係)

年　　月　　日
　都留市長　　　　様
住所
申請者　氏名
電話
都留市民総合体育館
都留市下谷体育館
使用料減額(免除)申請書(承認書)

　下記の使用に対し、都留市民総合体育館使用規則第5条第2項の規定により、使用料を減免くださるよう申請します。
使用体育館名

団体名

市内・市外

使用目的

使用日
　　　　　年　　　月　　　日

使用時間
　　　時　　　分～　　　時　　　分(　　　時間)

使用施設

使用用具等

使用人員
男　　　人
女　　　人
計　　　人
区分(○で囲む)
児童・生徒・学生の場合は学校名を記入
学校名

一般
中学生

大学生
小学生

高校生

減免の額
　(使用料)

　　　円、減額　　　　　　円、差引　　　　　　円
免除

減免申請の理由

　上記のとおり承認する。
年　　月　　日
都留市長　　　　　　　　　　印